ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 декабря 2020 г. N 2146

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 АПРЕЛЯ 2013 Г. N 369

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 24 апреля 2013 г. N 369 "О предоставлении единовременной социальной выплаты для приобретения или строительства жилого помещения сотрудникам учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, органов принудительного исполнения Российской Федерации, федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы и таможенных органов Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 18, ст. 2269; 2017, N 14, ст. 2076; 2020, N 22, ст. 3491) следующие изменения:

а) в абзаце первом:

после слов "Федеральной службе исполнения наказаний" дополнить словами ", Федеральной службе судебных приставов";

слова "в 3-месячный срок" исключить;

б) абзац второй после слов "уголовно- исполнительной системы," дополнить словами "органов принудительного исполнения Российской Федерации,".

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН